Dostawa środka do likwidowania rozlewów i wycieków paliw oraz 

olejów z podziałem na 2 części zamówienia - Część nr 2 – dostawa dyspergentu”, 

najkorzystniejszą ofertę złożyła firma SINTAC-POLSKA Sp. z o.o. z siedzibą 

w Warszawie, ul. Armii Krajowej 86, 05-075 Warszawa - Wesoła za cenę brutto 3 790,86 zł., 

słownie: trzy tysiące siedemset dziewięćdziesiąt złotych 86/100.

Serdecznie dziękujemy za udział w postępowaniu.

Z poważaniem

$PracownikNazwa

Dyrektor Oddziału

Sprawę prowadzi:
Sabina Stępień-Kopeć, Specjalista ds. Utrzymania Dróg, tel. (58) 511-24-47, e-mail: sstepien@gddkia.gov.pl